
FRONT POCKET HOLSTERS - GALCO INTERNATIONAL FRONT
POCKET HOLSTER RUGER® LCP®-TAN
Hemsida

Samtidigt begränsa transportföretaget till en relativt liten pistol, erbjuder ficka
carry vissa unika fördelar. Inte bara är pistol helt täckt och dolt, men gun
transportören kan vardagligen placera en hand på holstered/hål pistol om en
ospecifik hot förverkligas – och den snabbaste dra är att redan har pistolen i
handen. Denna premium horsehide ficka hölster är utformad för frontficka
bära byxor eller en jacka. Det håller skjutvapnet i samma allmänna hållning så
du kan snabbt hitta grepp när du vill rita. Det döljer också formen på vapnet
så att dess kontur skrivs inte ut genom byxorna. Slutligen kan en hand utsläpp
av gun från både pocket och hölster. Hölster uppnår detta genom hooking och
fånga en av två läder krokar på hölster i din ficka hörn när du ritar din
skjutvapen. Med praxis (med ett olastat skjutvapen) kan du rita skjutvapen
medan hölster finns kvar i fickan eller faller bort (i riktig byxor). Den är gjord
med släta läder på insidan mot pistolen för lätt utgåvan och den grova sidan
ut mot fickan, för lagring av hölster i fickan. Den främre ficka Horsehide
hölster är ambidextrous och tillgänglig i naturlig finish. Hölster bör alltid tas
bort ur fickan när holstering pistol.

"GLOCK" är ett federalt registrerat varumärke av Glock, Inc. och är ett av
många varumärken som ägs av Glock, Inc. eller Glock Ges.m.b.H. Brownells är
är en oberoende återförsäljare av delar och tillbehör till Glock ® pistoler, och
inte associerat med eller godkänts av Glock, Inc. eller Glock Ges.m.b.H.
Användning av Glock på denna sida är bara att annonsera försäljning av Glock
delar eller komponenter. Som framgår av produktbeskrivningarna, inte alla
delar och tillbehör på denna webbplats är officiella Glock produkter.

Produktinformation

Namn: GALCO INTERNATIONAL FRONT POCKET HOLSTER RUGER® LCP®-TAN
Tillverkare: GALCO INTERNATIONAL
Produktnr: 100021047
Tillv.nr.: PH436
Färg: Tan
Hand: Ambidextrous
Material: Läder
Modell: LCP
Vapentyp: Ruger
Leveransvikt: 0.113kg
Leveranshöjd: 64mm
Leveransbredd: 140mm
Leveranslängd: 241mm
UPC: 601299077096

Produkt detaljer

Tillverkas i USA

https://www.brownells.se/
https://www.brownells.se/FRONT-POCKET-HOLSTERS-Front-Pocket-Holster-Ruger-LCP-Tan-GALCO-INTERNATIONAL-Leather-Ambidextrous-100021047
https://www.brownells.se/Manufacturers/GALCO-INTERNATIONAL
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Säkerhetsinstruktioner för Galco International
Front Pocket Holster för Ruger® LCP® Tan
Introduktion
Tack för att du valt Galco International Front Pocket Holster designad för Ruger® LCP®. Denna produkt är
utformad för att säkerställa säker och effektiv fickbärare av ditt handeldvapen. Vänligen läs denna
säkerhetsinstruktionsguide noggrant för att förstå hur du använder hölstret på ett säkert och effektivt sätt, i
enlighet med EU:s allmänna produkt säkerhetsförordning (GPSR).

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Se alltid till att ditt skjutvapen är oladdat när du sätter in eller tar bort det från hölstret.
Håll hölstret utom räckhåll för barn och obehöriga användare.
Kontrollera alltid hölstret för slitage eller skador före användning.
Använd inte hölstret om det visar tecken på skada eller slitage.
Förvara hölstret på en sval, torr plats när det inte används.
Undvik att utsätta hölstret för extrem temperatur eller fukt.
Rengör hölstret regelbundet för att upprätthålla dess skick och funktionalitet.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Se till att hölstret är specifikt utformat för din vapentyp (Ruger® LCP®).
När du drar ditt skjutvapen, håll ett korrekt grepp och se till att mynningen är riktad i en säker riktning.
Öva på att dra ditt skjutvapen med hölstret i en säker miljö med ett oladdat skjutvapen.
Använd alltid en hand för att dra skjutvapnet, så att den andra handen kan stabilisera hölstret om det
behövs.
Undvik att placera handen på eller nära avtryckaren medan du drar skjutvapnet.
Ta bort hölstret från din ficka innan du sätter in eller holstrar skjutvapnet för att förhindra olyckor.

Instruktioner för installation och användning

Sätta in hölstret:1.

Sätt in hölstret i framfickan på dina byxor eller en jacka.
Se till att hölstret är placerat så att skjutvapnet är lättillgängligt.

Använda hölstret:2.

När du är redo att dra skjutvapnet, se till att ditt grepp är säkert på handtaget av skjutvapnet.
När du drar, kommer hölstret att haka i hörnet av din ficka. Öva denna rörelse för att säkerställa
smidig drift.
Håll hölstret i fickan eller låt det falla bort när du drar skjutvapnet.

Holstra skjutvapnet:3.

Ta alltid bort hölstret från din ficka innan du holstrar skjutvapnet.
Sätt försiktigt in skjutvapnet i hölstret och se till att det sitter säkert på plats.

Underhåll:4.

Rengör hölstret regelbundet med en fuktig trasa för att ta bort smuts och fukt.
Låt hölstret torka helt innan du förvarar det.



Avfallsinstruktioner
Kassera hölstret i enlighet med lokala föreskrifter för läderprodukter.
Om hölstret är skadat bortom användning, se till att det kasseras på ett sätt som förhindrar oavsiktlig
användning.

Kontaktinformation för vidare support
För eventuella frågor angående säkerhet eller produktproblem, vänligen kontakta tillverkaren eller din
återförsäljare. De kan ge hjälp och ytterligare information angående Galco International Front Pocket Holster.

Tack för att du prioriterar säkerhet och för att du valt Galco International Front Pocket Holster för din Ruger®
LCP®. Din ansvarsfulla användning bidrar till en säkrare miljö för alla.
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